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آدرنالین

با به صدا در‌آمدن سوت پایان بازی فولاد 
خوزستان و تراکتورسازی تبریز، هم پرونده 
هفته هفتم لیگ برتر بسته شــد و هم این 
رقابت‌ها با سر رسیدن تعطیلات فیفادی برای 
مدتی متوقف شد. تیم ملی که باید سومین و 
چهارمین مسابقه خود در دور سوم انتخابی 
جام جهانی را مقابل تیم‌های ازبکستان و قطر 
برگزار کند، خیلی زود با پایان هفته هفتم 
لیگ برتر راهی اردوی آماده‌سازی شد. تیم 
ملی فوتبال ایران امروز راهی تاشکند می‌شود 
تا در سومین مسابقه خوند مقابل ازبکستان 

قرار بگیرد. 
موضوعی که در این باره قابل توجه است، 
لیســت بازیکنانی اســت که از سوی امیر 
قلعه‌نویی به تیم ملی دعوت شده‌اند. سرمربی 
تیم ملی بعد از زیر نظر گرفتن بازیکنان لیگ 
برتری و لژیونرها، سرانجام فهرست خود را 
نهایی کرد. فهرستی که البته تغییر و تحولات 
در آن کاملا مشهود اســت. مهم‌ترین این 
تغییرات غیبت محمدحسین کنعانی‌زادگان 
به دلیل مصدومیت و دعوت از محمدمهدی 
زارع، مدافع جوان تیم گل‌گهر ســیرجان و 

محمد دانشگر مدافع سپاهان است. 

اخباری نظر ژنرال را جلب نکرد
علیرضــا بیرانونــد، پیــام نیازمند و 
سیدحسین حسینی سه دروازه‌بانی هستند 
که بار دیگر در فهرست امیر قلعه‌نویی جای 
گرفتند. در بین این نفرات علیرضا بیرانوند 
و پیام نیازمند عملکرد خوبی در حراست از 
دروازه‌های تراکتور و سپاهان داشته‌اند اما 
سیدحسین در حالی در فهرست ملی قرار 
گرفته که تا به اینجای فصــل دور از انتظار 

ظاهر شده است. او تنها دروازه‌بانی است که 
در فصل جدید لیگ برتر هنوز کلین‌شیت 
نکرده و در تمام بازی‌ها دروازه‌اش باز شده 
است. تنها بازی‌ای که استقلال در آن گلی 
دریافت نکــرد، به دیدار بــا الغرافه در لیگ 
نخبگان آسیا برمی‌گردد. این در حالی است 
که در لیگ برتــر دروازه‌بان‌هایی داریم که 
بالاتر از سیدحســین قرار دارند. به عنوان 
مثال محمدرضا اخباری در طول 6 مسابقه 
لیگ بیست‌وچهارم پنج بار کلین‌شیت کرده 
و تنها یک گل دریافت کرده اســت. آن یک 
گل هم از روی نقطه پنالتی به ثمر رسیده تا 
او یک فصل موفق را شروع کرده باشد. با این 
حال این عملکرد گویا برای سرمربی تیم ملی 
کافی نبوده تا اخباری با وجود صدرنشینی 
در جدول بیشترین کلین‌شیت‌ها و دریافت 
کمترین گل، یکی از بزرگ‌ترین چهره‌های 
غایب تیم ملی در انتخابی جام جهانی باشد. 
نکته جالب اینجاســت که انتهای خبری 

لیست تیم ملی که سایت فدراسیون منتشر 
کرده بود، درباره اخباری گفته شده بود که 
او برای دعوت به اردوهای پیش رو زیر نظر 
کادر فنی قرار دارد! شاید بهتر بود به جای این 
جمله، توضیحی درباره دعوت نشدنش به 

تیم ملی ارائه می‌شد. 

دو مدافع جدید در لباس ملی
قلعه‌نویی برای پست دفاع میانی به شجاع 
خلیل‌زاده، علی نعمتی، محمد دانشــگر، 
محمدامین حزبــاوی و محمدمهدی زارع 
اعتماد کرده اســت. در بین ایــن مدافعان 
البته دو چهره جدید دیده می‌شود. حضور 
دانشگر و زارع در لیســت جدید تیم ملی از 
تصمیمات قابل توجه قلعه‌نویی به حساب 
می‌آید. همچنین مثل اردوی قبلی در پست 
دفاع راست آریا یوسفی و صالح حردانی به اردو 
دعوت شده‌اند و در پست دفاع چپ هم میلاد 
محمدی و ابوالفضل جلالی باتجربه راهی 

تیم ملی شده‌اند تا نماینده‌های استقلال و 
پرسپولیس در این مسابقات باشند. 

خط دفاعی تیم ملی هم چند غایب بزرگ 
دارد. ســامان فلاح با وجــود اینکه در خط 
دفاعی استقلال پر فراز و نشیب ظاهر شده 
است، اما در شــرایط سنی‌ای است که جزو 
مدافعان آینده‌دار فوتبال ایران به حســاب 
می‌آید و می‌توانست فرصت حضور در تیم 
ملی در این مرحله از مسابقات را داشته باشد. 
اما قلعه‌نویی نظری مخالف داشت و تصمیم 
گرفت مثل اردوی قبلی، روی نام فلاح خط 
قرمز بکشد. در سمت راست خط دفاعی هم 
قلعه‌نویی همچنان روی نظر قبلی خود مانده 
و درهای تیم ملی را به روی رامین رضاییان و 
صادق محرمی باز نکرد. این در حالی است که 
رامین رضاییان یکی از مهم‌ترین بازیکنان 
استقلال بوده و در هر بازی حضور موثری در 
زمین داشته است. با این وجود اما خبری از 
بازگشت او به تیم ملی نیست و قرار است آریا 

یوسفی و صالح حردانی وظیفه دفاع از دروازه 
را به دوش بکشند. 

خط هافبک با حسین‌نژاد جوان شد
کادر فنــی تیم ملی در پســت هافبک 
میانی از سعید عزت‌اللهی، محمد کریمی، 
محمد قربانی، سامان قدوس، امید نورافکن 
و محمدجواد حسین‌نژاد دعوت کرده است. 
تغییر محسوســی که در این پست صورت 
گرفته، حضور حســین‌نژاد جــوان در تیم 
ملی اســت. اوو بعد از درخشش در ترکیب 
دینامومخاچ‌قلعه در لیگ روسیه نظر کادر 
فنی را جلب کرد و حالا بخشی از تیم ملی در 

مسیر صعود به جام جهانی است.
در این پست باید گفت احمد نوراللهی 
چهره غایبی است که می‌توانست در تیم ملی 
حضور داشته باشد. بازیکنی که دوری‌اش از 
تیم ملی با حاشیه همراه بود اما با این حال 
قلعه‌نویی طی یک ماه اخیر شرایط بازگشت 

نوراللهی به تیم ملی را عنوان کرد تا فرصتی 
دوباره به این بازیکن بدهد. با این حال هافبک 
باتجربه و موفق الوحده همچنان تصمیمی 
برای عذرخواهی از کادر فنی تیم ملی ندارد 

تا دوری‌اش از تیم ملی ادامه‌دار باشد.

پنج وینگر در تیم ملی
امیر قلعه‌نویــی در پســت وینگر پنج 
بازیکن را به تیم ملی آورده اســت. محمد 
محبی، مهدی ترابی، مهدی قایدی و علیرضا 
جهانبخش در کنار علی قلی‌زاده وینگرهای 
دعوت ‌شــده به اردوی تیم ملی هستند که 
حضور دوباره محبی در جمع ملی‌پوشــان 
جالب‌توجه اســت. شــاید این تنها پستی 
باشد که غایب بزرگی در آن دیده نمی‌شود و 

بهترین‌ها به تیم ملی دعوت شده‌اند. 

از جوان‌گرایی چه خبر؟ 
خط حمله تیم ملی با حضور امیرحسین 
حسین‌زاده، مهدی طارمی، سردار آزمون 
و شهریار مغانلو شکل می‌گیرد. در بین این 
نفرات دعوت از حسین‌زاده اتفاق ویژه‌ای به 
حساب می‌آید. با این حال چیزی که انتظار 
می‌رفت در خط حمله شــاهدش باشیم، 
جوانگرایی بود که قلعه‌نویی قولش را داده بود. 
انتظار می‌رفت سعید سحرخیزان مهاجم 
جوان فوتبال ایران که در لیگ روســیه به 
میدان می‌رود جزو دعوت‌شده‌ها به تیم ملی 
باشد اما قلعه‌نویی در تصمیمی غیرمنتظره 
تصمیم گرفت او فعلا بیــرون از فضای تیم 
ملی باشد. این در حالی است که سحرخیزان 
روزهای درخشانی را در ترکیب اورنبورگ 
سپری می‌کند و برای دعوت به تیم ملی در 
آمادگی کافی به سر می‌برد. همچنین رضا 
غندی‌پور مهاجم جوان ملوان که به عنوان 
پدیده لیگ بیست‌وچهارم شناخته می‌شود 
هم جایی در تفکرات قلعه‌نویی ندارد. غیبت 
این دو مهاجم آینــده‌دار در تیم ملی در این 
برهه از زمــان و در حالی که قلعه‌نویی بارها 
صحبت از جوانگرایی به میان آورده، جای 

تعجب دارد.

بسکتبال ذوب‌آهن رسما منحل شد

پس از کش‌وقوس‌های فراوان بر سر حضور تیم بسکتبال 
ذوب‌آهن اصفهان در فصل جدید لیگ برتر ایران مشخص 
شد که این تیم دیگر در لیگ برتر حضور نخواهد داشت. به 
این ترتیب باشــگاه ذوب‌آهن اصفهان که با کسب ۹ عنوان 
قهرمانی پرافتخارترین تیم لیگ برتر بسکتبال ایران به شمار 
می‌رود، دیگر در این رقابت‌ها تیمــداری نمی‌کند و فصل 
جدید لیگ برتر ایران با وجود انجام‌شــدن قرعه‌کشی‌اش 
در حضور ۱۲ تیم، با شرکت ۱۱ تیم از ۱۹ مهر آغاز می‌شود. 
البته صحبت‌هایی درباره جایگزینی یک تیم دیگر به جای 
ذوب‌آهن مطرح اســت که البته مســئولان سازمان لیگ 
بســکتبال این موضوع را به صورت قطعی اعلام نکرده‌اند. 
پیش از ذوب‌آهن اصفهان، مهرام تهران، دیگر تیم پرافتخار 
لیگ بســکتبال ایران هم از تیمداری در لیگ برتر انصراف 
داده و منحل شــده بود. اتفاقی که در تاریخ بسکتبال ایران 
برای تیم‌های بزرگ دیگر نیــز رخ داده و همچنان هم ادامه 
دارد.  میثم علیپور سرپرست ســازمان لیگ بسکتبال در 
این باره گفت:»تا پایــان وقت اداری شــنبه به ذوب‌آهن 
برای حضور در لیگ برتر و انجــام اقدامات لازم فرصت داده 
بودیم اما این تیم هیــچ اقدامی انجام نــداد و این به منزله 
کناره‌گیری قطعی نماینده اصفهان است.« وی با تاکید بر 
اینکه فصل جدید مسابقات از پنجشنبه ۱۹ مهر با ۱۱ تیم 
آغاز می‌شود، گفت که قرعه‌کشی این فصل از رقابت‌ها تکرار 
نخواهد شد. سرپرست سازمان لیگ بسکتبال خاطرنشان 
کرد:»قرعه‌کشــی انجام‌شــده در روز چهارم آبان به قوت 
خود باقی است فقط اینکه هر تیمی که طبق قرعه‌کشی با 

ذوب‌آهن بازی داشته، استراحت خواهد داشت.« 
    

طلای کماندار المپیکی

مبینا فلاح کــه چندی قبل بــه عنوان تنهــا نماینده 
تیراندازی با کمان ایران در المپیک 2024 پاریس حاضر بود، 
صاحب مدال طلا شد. اوو در مسابقات جام ریاست جمهوری 
تاجیکســتان، پس از اســتراحت در دور نخست مسابقات 
حذفی، در دور دوم مقابل کمانداری از ترکمنستان به نتیجه 
6 بر صفر به پیروزی رسید. فلاح در دور سوم با نتیجه 6 بر صفر 
مقابل نماینده ازبکستان به پیروزی رسید و راهی نیمه‌نهایی 
شد. وی در نیمه‌نهایی با نتیجه هفت بر یک مقابل کمانداری 
از روسیه به پیروزی رسید و فینالیست شد تا در نهایت طلایی 
شود. پیش از این تیم میکس ریکرو ایران نیز با ترکیب مبینا 
فلاح و رضا شــبانی طلای این مســابقات را به‌دست آورده 
بود. فلاح در المپیک هم نزدیک مدال بود و می‌توانست در 
نخستین تجربه خود در این میدان، روی سکو برود. او حالا 
با طلایی که در تاجیکستان گرفت، نوید روزهای خوشی را 
در آینده داد. فلاح بعد از رسیدن به المپیک و عملکرد خوب 
در این میدان انگیزه‌های زیادی برای خودش تعریف کرده 
و تازه در ابتدای راه قرار دارد. حتما در آینده خبرهای خوب 
زیادی از سوی این کماندار جوان خواهیم شنید. البته که او 
برای ماندن در مسیر موفقیت نیاز به حمایت و برنامه‌ریزی از 

سوی فدراسیون و نهادهای بالاتر دارد.
    

بازگشت مدال‌آوران کشتی به مسابقه 

اردوی تیم ملی کشــتی فرنگی این روزها برای شرکت در 
مسابقات جهانی زیر 23 ســال و اوزان غیرالمپیکی در خانه 
کشتی در جریان است. علاوه بر 10 کشــتی‌گیر امید و پویا 
دادمرز، ایمان محمدی و برادران گرایی که مسافران اعزامی 
به آلبانی هســتند، از جمع چهار فرنگی‌کاری که در المپیک 
موفق به کسب مدال شدند نیز سه کشــتی‌گیر در تمرینات 
حضور دارند. محمدهادی ساروی قهرمان 97 کیلوگرم جهان 
و المپیک با هماهنگی در اردو حاضر نشده اما سعید اسماعیلی 
قهرمان 67 کیلوگرم المپیک همراه با علیرضا مُهمدی و امین 
میرزازاده دارندگان نشــان‌های نقره و برنز اوزان 87 و 130 
کیلوگرم المپیک پاریس در تمرینات حاضرند و هر سه نفر نیز 
قرار است آذرماه اولین مسابقه خود بعد از المپیک را پشت سر 
بگذارند که تک کشتی در لیگ پادوبنی روسیه است. اسماعیلی 
با روسلان بیچورین، مُهمدی با علیرضایی و میرزازاده با سرگی 
سیمینوف کشتی خواهند گرفت. از جمله دیگر فرنگی‌کارانی 
که آذرماه به لیگ پادوبنی اعزام می‌شــوند می‌توان به آرمین 
شمســی‌پور، علی احمدی‌وفا، ایمان محمدی، محمدرضا و 
محمدعلی گرایی، علی اسکو و مهدی بالی اشاره کرد که مقابل 

حریفان روس خود کشتی خواهند گرفت.

لیست جدید تیم ملی اعلام شدمنهای فوتبال

دو دعوت غیرمنتظره
 آريا طاري

در بین دروازه‌بان‌های 
دعوت‌شده به تیم ملی، علیرضا 
بیرانوند و پیام نیازمند عملکرد 
خوبی در حراست از دروازه‌های 
تراکتور و سپاهان داشته‌اند اما 

سیدحسین در حالی در فهرست 
ملی قرار گرفته که تا به اینجای 

فصل دور از انتظار ظاهر شده 
است. او تنها دروازه‌بانی است که 

در فصل جدید لیگ برتر هنوز 
کلین‌شیت نکرده و در تمام 

بازی‌ها دروازه‌اش باز شده است

تیم‌های تراکتورسازی تبریز و فولاد خوزستان آخرین دیدار هفته هفتم لیگ برتر را برگزار 
کردند. دیداری که تراکتور امیدوار بود در این دیدار مهم با کسب سه امتیاز خانگی در آن، دوباره به 
صدر جدول برگردند، آنها اما با یک بازیکن کم‌تر با کامبک دیدنی مهمان خود مواجه شدند و با قبول 
شکست در این دیدار، به تماشای سپاهان در رده اول جدول نشستند. سرخ‌پوشان تبریزی بعد از 
شکست دادن خیبر و سپاهان در خرم‌آباد و اصفهان، به دنبال کسب سومین برد پیاپی بودند و در 
طرف مقابل هم فولادی‌ها در اندیشه کسب موفقیت برابر تراکتور در تبریز بودند تا به جمع چهار 
تیم برتر جدول اضافه شوند. درنهایت این دوئل حساس را شاگردان یحیی گل‌محمدی بردند تا با 

خاطره‌ای خوش تبریز را ترک کنند. 

کامبک در خانه پرشورها
فولاد خوزستان در حالی برنده این بازی شد که در خانه تراکتور گل اول را از میزبان دریافت 
کردند. آنها اما توانستند کامبک بزنند و 10 نفره شــدن تراکتور هم کمک کرد که این کامبک 
پرقدرت‌تر ادامه پیدا کند. درنهایت فولادی‌ها با گل‌به‌خودی محمــد نادری و در ادامه گلزنی 
ساسان انصاری موفق به ‌ثبت کامبک شدند تا با دست پر از تبریز به اهواز بازگردند و سه امتیاز به 
اندوخته امتیازی خود در جدول رده‌بندی لیگ برتر اضافه کنند. به این ترتیب یحیی گل‌محمدی 
و تیمش به هدف خود رسیدند و به جمع چهار تیم برتر جدول رده‌بندی پیوستند. قرمزپوشان 
اهوازی فصل گذشته فاصله‌ای تا سقوط به لیگ برتر نداشتند اما با برد نجات‌بخش در هفته آخر 
مقابل نساجی که بازی در خانه حریف هم برگزار شد، توانستند خودشان را در لیگ برتر نگه دارند. 
آنها در فصل جدید با آوردن یحیی گل‌محمدی تحولی بزرگ را رقم زدند و شروعی بسیار متفاوت 
نسبت به فصل گذشته داشته‌اند. فولاد در فصل گذشته تا پایان هفته هفتم فقط 6 امتیاز داشت اما 

حالا 14 امتیاز به‌دست آورده‌ است. 

گل نمی‌خوریم، گل می‌زنیم
یکی دیگر از تفاوت‌های فولاد لیگ بیست‌وچهارم با فصل گذشته، در تعداد گل‌های خورده و 
گل‌هایی است که به ثمر رسانده است. فولادی‌ها تا پایان هفته هفتم فصل گذشته فقط سه گل به 
ثمر رسانده بودند و در طرف مقابل 12 گل هم دریافت کرده بودند. آنها اما در فصل جدید تا پایان 
هفته هفتم چهار گل خورده‌اند و 6 بار هم دروازه رقبا را باز کرده‌اند. ترمیم ساختار دفاعی و بهبود 
عملکرد قرمزپوشان در فاز تهاجمی در آمار و ارقام به‌ثبت رسیده نمایان است. به نظر می‌رسد تغییر 
و تحولاتی که با حضور یحیی گل‌محمدی روی نیمکت فولاد اتفاق افتاده، به درستی جواب داده 
است. یحیی بعد از سپری کردن دوران پرافتخارش در پرسپولیس راهی فولاد شده و قصد دارد 

این باشگاه را به موفقیت برساند. 

بهترین شروع تاریخ با یحیی
جالب است بدانید فولاد خوزستان بهترین شروع تاریخش در ادوار لیگ برتر را تجربه می‌کند. 
این تیم در لیگ برتر چهارم که مســابقات با 16 تیم برگزار می‌شد، برای نخستین بار به عنوان 
قهرمانی رسید. این تیم در همان دوره هم بهترین شروعش را با کسب 14 امتیاز از هفت مسابقه 

تجربه کرد. حالا بعد از گذشت 20 سال، تاریخ برای فولادی‌ها در حال تکرار است و قرمزپوشان 
اهوازی توانســته‌اند در پایان هفته هفتم، 14 امتیاز به‌دست آورند تا از حیث کسب امتیاز، تیمِ 
یحیی گل‌محمدی با فولادِ لیگ چهارم برابر باشد. آنها اگر در هفته بعد هم امتیاز بگیرند، رسما 

وارد بهترین فصل فوتبالی‌شان در لیگ برتر می‌شوند. 

دومین قهرمانی در راه است؟
حالا که فولاد خودش را به جمع چهار تیم برتر مسابقات رســانده، باید این تیم را هم جزو 
مدعی‌های کسب عنوان قهرمانی لحاظ کرد. تیمی که به رکورد بهترین عملکرد خود در تاریخ 
لیگ برتر حمله کرده‌ و به نظر می‌رسد روزهای روشن زیادی را پیش رو دارد. در لیگ چهارم که 
بهترین دوره فولاد بود، این تیم تا پایان هفته هفتم، 9 گل زده بود و پنج بار هم دروازه قرمزپوشان 
فرو ریخته بود. این در حالی است که در فصل جاری، شمار گل‌های زده فولاد 6 و تعداد گل‌های 
خورده این تیم چهار است تا با این اوصاف، دومین شروع برتر فولاد در تاریخ لیگ برتر با هدایت 
یحیی گل‌محمدی به‌ثبت رسیده باشد. لیگ چهارم با خاطره خوش قهرمانی برای فولادی‌ها به 

پایان رسید و باید دید این رویا بار دیگر برای سرخ‌پوشان اهوازی محقق می‌شود؟

تعطیلی لیگ با صدرنشینی سپاهان
هفته هفتم لیگ برتر فوتبال ایران در حالی به نقطه پایان رسید که سپاهان با 16 امتیاز در صدر 
جدول حضور دارد و پرسپولیس با وجود انجام یک بازی کمتر نسبت به سایر مدعیان، با 14 امتیاز 
و تفاضل 6+ در رتبه دوم نامش به چشم می‌خورد. ملوان بندرانزلی با 14 امتیاز و تفاضل 5+ در 
جایگاه سوم است و فولاد خوزستان هم با 14 امتیاز و تفاضل 2+ رتبه چهارم جدول را در اختیار 
دارد. ضمن آنکه تراکتور تبریز هم 13 امتیازی است و در موقعیت پنجم نامش به چشم می‌خورد. 
در قعر جدول هم هوادار با سه امتیاز نامش به چشم می‌خورد و تیم‌های نساجی مازندران با چهار و 

مس رفسنجان هم با پنج امتیاز در رتبه‌های چهاردهم و پانزدهم حضور دارند. 
لیگ برتر فوتبال ایران به‌ دلیل از راه رسیدن فیفادی وو برگزاری اردوی ملی تعطیل شد و قرار 
است 10 روز دیگر از سر گرفته شود. در مهم‌ترین دیدارهای هفته هشتم، پرسپولیس در انزلی 
مهمان ملوان است، سپاهان باید در اصفهان به مصاف نساجی مازندران برود و استقلال هم میزبان 
ذوب‌آهن اصفهان خواهد بود. همچنین تیم‌های گل‌گهر سیرجان و تراکتور تبریز هم برگزارکننده 

دیگر تقابل حساس هفته هشتم هستند. 

تراکتور  10  نفره در خانه تسلیم شد

کامبک فولادی

چهره به چهره

امروز حال تیم ولووز بسیار بد اســت. آنها پس از گذشت هفت 
هفته تنها توانسته‌اند یک امتیاز به دست بیاورند که از تساوی مقابل 
ساوتهمپتون به دست آمده است. جایگاه آنها در جدول 20 تیمی 
لیگ برتر انگلیس آخرین جایگاه میان تیم‌هاست و این تیم حتی 
مقابل باشگاه‌های هم‌رده نمی‌تواند کار خاصی انجام دهد. تا قبل از 
بازی مقابل برنتفورد، وقتی به قرعه‌کشی آنها نگاه می‌کردیم گرفتن 
امتیاز بسیار سخت به نظر می‌رسید زیرا آنها به ترتیب از اولین بازی 
با آرسنال، چلسی، ناتینگام فارست )تنها امتیاز از این بازی به دست 

آمده است(، نیوکاسل، استون‌ویلا و لیورپول بازی کردند. 
به گزارش فوتبال 360، تا این نقطه انتظار می‌رفت حداقل چند 
تساوی و یک برد برای این تیم به دست آید اما آنها تنها یک امتیاز 
کسب کردند. توقع این بود که با دیدار مقابل برنتفورد تغییری در نتایج 
به وجود بیاید اما آنها این دیدار را هم با نتیجه پنج بر سه واگذار کردند. 

همه در حال گشــتن به دنبال مقصر اصلی هستند اما هنوز 
نمی‌توان گفت که چه چیزی باعث این شرایط شده است. 

مشکل روی نیمکت است؟
عوامل مختلفی برای ایــن نتایج عنوان 
می‌شــود؛ اولین مورد که همه رسانه‌ها آن را 

مشکل اصلی می‌بینند، مربی و تصمیماتش 
برای بازی‌هاســت. گری اونیل توسط رسانه‌ها و 

هواداران به عنوان مشکل اصلی تیم معرفی می‌شود 
و بســیاری عقیده دارند که اخراج اونیل می‌تواند 
شــرایط را تغییر دهد. خصوصا در این لحظه که 

به تعطیلات بازی‌های ملی می‌رویم و زمانی 

دو هفته‌ای برای مربی بعدی وجود دارد که تیم را برای ادامه فصل 
آماده کند.

البته این نــگاه گویا فقط در بیــرون از مجموعه ولورهمپتون 
قدرتمند است و در داخل شرایط فرق می‌کند. مدیریت تا این لحظه 
هیچ تلاشی برای تغییر مربی انجام نداده است و افرادی که در نزدیکی 
باشگاه هستند، اعلام کرده‌اند که مدیریت همچنان روی تصمیم خود 
مبنی بر ادامه همکاری با گری اونیل ثابت‌قدم است. بسیاری اعتقاد 
داشتند که بازیکنان تیم و کاپیتان دیگر همراه سرمربی نیستند 
اما پس  از باخت مقابل برنتفورد، ماریو لمینا به دفاع کامل از مربی 
پرداخت و گفت:»مشکل تیم گری نیست. او واقعا خوب کار می‌کند 
و بسیاری از نکات را به ما می‌گوید. اگر کسی می‌گوید که مشکل تیم 
گری اونیل است، او خودش عاملی برای از بین بردن تیم و اتحاد ما 
خواهد بود. رییس چیزهای زیادی به ما داده که قبلا نداشتیم، او به 
تمام بازیکنان فرصت برای درخشــش داده و ما را بسیار پیشرفت 

که مــا به عنوان زمان آن است داده است. اکنون 

بازیکنان تیم او را بازگردانیم و نشان دهیم که بهترین مربی را داریم اما 
متاسفانه با وجود تلاش‌مان تاکنون نتوانستیم این کار را برای مربی 
انجام دهیم.« اتحاد درونی تیم برای حمایت از مربی در بین بازیکنان 
و مدیریت وجود دارد و همه آنها گویی اعتقاد دارند که مربی مشکل 

فعلی تیم نیست. 

تقویم دشوار ولووز
قطعا وقتی به بازی‌های ولورهمپتون نگاه می‌کنیم، در بهترین 
حالت شــاید توقع گرفتن 6 یا نهایتا هفت امتیاز وجود دارد. لیگ 
برای آنها با بازی مقابل یکی از جدی‌ترین مدعیان قهرمانی آغاز شد 
و آنها محکوم به شکست مقابل آرسنال بودند. پس از آن رویارویی با 
چلسی مارسکا بود که بسیاری هنوز نمی‌دانستند قرار است با چه 
تیمی روبه‌رو شویم و شیرهای لندن مشتی محکم با نتیجه 6 بر دو 
بر دهان گرگ‌ها کوبیدند. ولووز پس از این دو بازی توانست برنلی را 
در جام اتحادیه شکست دهد و شرایط روحی آنها بهتر شود. پس از 
این بازی آنها توانستند در خانه ناتینگام فارست به تساوی دست پیدا 
کنند اما روزهای سخت دوباره بازگشت و آنها با نتیجه دو بر 
یک مقابل نیوکاسل شکست خوردند. برایتون، استون 
ویلا و لیورپول نیز تیم‌های بعدی بودند و هرکدام یک 
زخم به پیکر این گرگ زخمی وارد کردند. 
در این بازی‌ها شــاید در بهترین حالت 
می‌توانســتیم برد مقابل برنتفورد 
و ناتینگام فارست در کنار یک 
تســاوی مقابــل برایتون یا 
نیوکاسل را برای آنها در نظر 
بگیریم اما دیدارهای پی‌درپی 
مقابل تیم‌های قدرتمند باعث 
شــد که روحیه آنها نیز بسیار 

شکننده شود. 
با این حال بســیار جالب 

است که ولورهمپتون غیر از دیدار مقابل آرسنال، در تمام بازی‌ها 
توانسته است گلزنی کند و در همین لحظه وضعیت گل زده این تیم 
از 9 تیم لیگ برتر بهتر بوده و تنها گل‌های دریافتی تیم باعث شده 

است که آنها با چنین شرایطی مواجه شوند. 

تبعات کمرنگ شدن روابط با مندس
در کنار موضوعاتی که در بالا اشاره کردیم، بحث دیگری وجود 
دارد که شرایط باشگاه را تغییر داده اســت. در دوره‌ای بلندمدت، 
رابطه‌ای قدرتمند میان ولورهمپتــون و مالکانش با ژرژ مندس، 
مدیربرنامه شناخته شده و معروف رونالدو ایجاد شده بود و این تیم به 
واسطه همکاری با مندس شرایط جذابی را تجربه می‌کرد. مندس به 
ولووز بازیکنان جوان مستعد پرتغالی را معرفی می‌کرد و این باشگاه 
با پرداخت مبلغی مناسب می‌توانست در انتقال‌های بعدی از فروش 
آنها سود خوبی به دست آورد. این استعدادها هر سال به تیم کمک 
می‌کردند که بتواند جنگنده باشد و تیمی قدرتمند را در لیگ برتر 
ببینیم. در سال‌های اخیر ولورهمپتون پایگاهی برای کشور پرتغال 

در انگلستان بود که بازیکنان فراوانی به این باشگاه اضافه می‌شدند.
با این حال مدیریت احساس کرد که این همکاری دیگر مقرون به 
صرفه نیست و فروش هر بازیکن مبلغ بزرگی را برای مندس دارد و آنها 
بخش زیادی از فروش را مجبورند به مدیربرنامه پرتغالی پرداخت 
کنند. در فصل قبل و فصل فعلی آنها ســعی کردند رابطه خود را با 
مندس تغییر دهند و جذب بازیکنان کمتری از پرتغال برای آنها را 
شاهد بودیم. بسیاری از بازیکنانی که زیرنظر مندس فعالیت می‌کردند 
در این دو سال تیم را ترک کرده و به باشــگاه‌های عربی یا اروپایی 

رفته‌اند و ولووز نتوانسته است جانشینان مناسبی را جذب کند. 
مدیریت می‌داند که این اتفاق به مربی مربوط نمی‌شود و تغییر 
رویه داخلی باشگاه باعث چنین اتفاقی شده است. مدیران باشگاه از 
داخل احتمال دارد با یک تغییر مربی سعی کنند نگاه‌ها را از روی 
خود بردارند اما احتمالا بهتر از هر کســی می‌دانند که مشکلات از 

کجا شروع شده است.

اتحادی که بی‌نتیجه مانده است

حال بد ولووز

اتفاق روز

نازنین دشتی 


